Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio
Contribuido Neto 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Neto 2023
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2023
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2023
Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido Neto 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio

<29 MAY 2025 13:32:09>

MUNICIPIO DE TLALTIZAPAN DE ZAPATA MORELOS

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024
(Cifras en pesos)

Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Exceso o
Patrimonio Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la TOTAL
Contribuido de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacion de la
Hacienda Publica /
Patrimonio /
12,943.02 12,943.02
1,000.01 1,000.01
0.00 0.00
11,943.01 11,943.01
52,534,389.77 9,963,984.73 62,498,374.50
9,963,984.73 9,963,984.73
45,478,892.19 45,478,892.19
7,055,496.03 7,055,496.03
0.00 0.00
1.55 1.55
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
12,943.02 52,534,389.77 9,963,984.73 0.00 62,511,317.52
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
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Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Generado Neto 2024
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2024
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2024

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

MUNICIPIO DE TLALTIZAPAN DE ZAPATA MORELOS

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024
(Cifras en pesos)

11,595,413.23 -11,589,838.
-1,625,853.

11,595,413.23 -9,963,984.
0.

0.
0.

12,943.02 64,129,803.00 -1,625,853.

21
48
73
00

00
00

48
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ING. GABRIEL MORENO BRUNO C.P. ANDREU PATRON INDALECIO
PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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0.00
0.00

5,575.02
-1,625,853.48
1,631,428.50
0.00

0.00
0.00

62,516,892.54



